From: "Calou, Irene" <irene.calou@roche.com>
To: "bioiatriki2002@yahoo.com" <bioiatriki2002@yahoo.com> 
Cc: "Anastasiadi, Eugenia {DEEG~Athens}" <eugenia.anastasiadi@roche.com>; "Evangelopoulos, Angelos {DEEG~Athens}" <angelos.evangelopoulos@roche.com>; "Sakkos, Andreas {DEEG~Athens}" <andreas.sakkos@roche.com>; "Sarantopoulos, George {DEEG~Athens}" <george.sarantopoulos@roche.com>; "Pournaras, Petros {DEEG~Athens}" <petros.pournaras@roche.com> 
Sent: Wednesday, February 1, 2012 4:26 PM
Subject: Διαβούλευση Ευαγγελισμού
Συνημμένα θα βρείτε τις παρατηρήσεις μας σχετικά με τη διαβούλευση για τις ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΕ ΣΥΝΟΔΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΒΙΟΧΗΜΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ.
 
Στη διάθεσή σας.
Irene Calou 
Tenders Administration 
Roche Diagnostics (Hellas) S.A. 
54A Akakion Str. 
151 25, Maroussi, Greece 
Phone: +30 210 8174146 
Fax:     +30 210 8174120 
mailto:irene.calou@roche.com 
before printing, think about the environment 
